PAGINA 1

ANO IIº - Nº 083-Supl. I - SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 30 DE JUNHO DE 2016 – 01 PAGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

SUPLEMENTO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em

cumprimento ao Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público

que os preços registrados na Ata de Registro de Preços nº.

20160088/2016, resultante do Pregão nº. 013/2016, que tem como

objeto o Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de

empresa especializada na Prestação de serviços de malharia, em atendi-
mento as diversas secretarias do município de São Mateus do Mara-

nhão/MA, foram publicados no site: http://www.saomateus.ma.gov.br/,

para orientação da Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do

Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em

cumprimento ao Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público
que os preços registrados na Ata de Registro de Preços nº

20160082/2016, resultante do Pregão nº. 014/2016, que tem como

objeto o Registro de Preços para o Eventual fornecimento de água
mineral natural, não gasosa e potável, nas dependências das diversas

Secretarias e na Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão.,

foram publicados no site: http://www.saomateus.ma.gov.br/, para orien-
tação da Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em

cumprimento ao Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público
que os preços registrados na Ata de Registro de Preços nº.

20160098/2016, resultante do Pregão nº. 015/2016, que tem como

objeto o Registro de Preços para a Eventual aquisição de equipamento,
suprimentos e serviços de informática para atender as necessidades das

diversas Secretarias Municipais do Município de São Mateus do Mara-

nhão/MA, foram publicados no site: http://www.saomateus.ma.gov.br/,
para orientação da Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do

Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em
cumprimento ao Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público

que os preços registrados na Ata de Registro de Preços nº.

20160118/2016, resultante do Pregão nº. 016/2016, que tem como
objeto o Registro de Preços para o Eventual fornecimento de medica-

mentos da farmácia básica, medicamentos hospitalares, materiais hospi-

talar, materiais de laboratório, materiais odontológicos e equipamentos
hospitalar para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde,

foram publicados no site: http://www.saomateus.ma.gov.br/, para orien-

tação da Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do Maranhão,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em cumprimento ao
Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público que os preços registrados

na Ata de Registro de Preços nº. 20160104/2016, resultante do Pregão nº.

018/2016, que tem como objeto o Registro de Preços para eventuais aquisições
de gêneros alimentícios para atender as necessidades das diversas Secretaria e

Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA,

foram publicados no site: http://www.saomateus.ma.gov.br/, para orientação da
Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do Maranhão,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em cumprimento ao
Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público que os preços registrados

na Ata de Registro de Preços nº. 20160103/2016, resultante do Pregão nº.

019/2016, que tem como objeto o Registro de Preço para Eventual aquisição
material de construção em geral (hidráulico, tintas, carpintaria, ferragens, ferra-

mentas, etc.) destinados às Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA, foram publicados no site:
http://www.saomateus.ma.gov.br/, para orientação da Administração.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, Estado do Maranhão,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, em cumprimento ao
Art. 15, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93, torna público que os preços registrados

na Ata de Registro de Preços nº. 20160131/2016, resultante do Pregão nº.

022/2016, que tem como objeto o Registro de Preços para Eventual Contratação
de empresa especializada para a Prestação de Serviços de Manutenção, Conser-

vação e Limpeza de Fossa Séptica atendendo as necessidades das diversas Secre-

tarias do Município de São Mateus do Maranhão – MA, foram publicados no site:
http://www.saomateus.ma.gov.br/, para orientação da Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

          RUBRICA Pag.

Aviso de Preços Nº 20160088/2016 - Pregão Pres. Nº 013/2016 01
Aviso de Preços Nº 20160082/2016 - Pregão Pres. Nº 014/2016 01
Aviso de Preços Nº 20160098/2016 - Pregão Pres. Nº 015/2016 01

Aviso de Preços Nº 20160118/2016 - Pregão Pres. Nº 016/2016 01
Aviso de Preços Nº 20160104/2016 - Pregão Pres. Nº 018/2016 01
Aviso de Preços Nº 20160103/2016 - Pregão Pres. Nº 019/2016 01
Aviso de Preços Nº 20160131/2016 - Pregão Pres. Nº 022/2016 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Atanildo Pereira Oliveira
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315556/artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11315375/par%C3%A1grafo-2-artigo-15-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93